
PCR14ETRpo50534239
R3tlélE ČESKE REPUBL|Ky
KRAJSKÉ ŘED|":' "!STVĹ oOL:C":Ě
'JLOMOUCKÉH(j ,:'ÁJÉ
"'7E'OR VEŘEjNÝCh ZAKÁZFŕ KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPM-80930/ČJ-2018-1400VZ

dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto

znění:
Nákup aktivních chráničů sluchu

I.
Smluvní strany

Kupujict
sIdlo:
zastoupený:

lČ,
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany

vedoucí oddělení materiálně-technického
zabezpečení
72051795
není plátcem DPH

6jwhpv6

(dále jen ,,kupujícř')
a

Prodávající Safety Agency, s.r.o.
sídlo: Pod Černým mostem 477, 513 01 Semily
kontaktní adresa: Pod Černým mostem 477, 513 01 Semily
zastoupený:
lČ: 28785606
DIČ: CZ28785606
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID dat. schránky: 4dnjnfn
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 27264.

Stránka l z 4 ,
j



PCR14ETRpo50534239
"" , P

7" """ :t
Q °. P

. q t b
i J

Předmět plnění
1. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho na základě

protokolu o výběru dodavatele ze dne 3. 10. 2018, která byla dle zadávacího řizeni
zveřejněného pod číslem N006/18/V00020369 v elektronickém tržišti NEN vybrána jako
nejvýhodnější. Přesná specifikace předmětu plnění a množství je uvedeno v příloze
č. 1 - Předmět plněni.

2. KupujícI se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
III. a VI.

l

Ill.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží je stanovena ve výši: 169.500,00 KČ bez DPH
DPH 21 %: 35.595,00 Kč
Cena celkem: 205.095,00 KČ vC. DPH

Slovy: dvěstěpěttisIcdevadesátpětkorunčeských
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s nákupem zboží (dopravu na místo

plnění, clo, skladováni, atd.).
3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

IV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nejpozději do 14 kalendářních dnů od podpisu této
smlouvy.

2. Místem plněni je sídlo kupujícího, tj. KŘP Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10,
Hodolany, 779 00 Olomouc. Kontaktní osoba:

V.
Všeobecné dodací podmínky

1, KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude
prokázáno datovým podpisem na dodacím listě.

VI.
Platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena.
2. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží.

3. Faktury musí splňovat náležitosti dle § 29 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 kalendářních dnů od jejího doručení.
Stránka 2 z 4



S,,.·:S:': · " ' ' . ·

PCR14ETRpo50534239

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

,. 6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

"W

VIl.
Vady

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle
kupní smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v kupní smlouvě včetně
podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je povinen dodané zboží převzít
a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-h prodávajicí povinnosti stanovené v bodu Vlll. 1., jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Kupující
je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu
zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. prodávající
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní
smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že
zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté
právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců.

lX.
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujíckn úrok z prodlení za nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena,

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu
dodání předmětu plněni dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
předmětu plněni včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není
omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného předmětu plnění včetně DPH, a to za každý j započatý den prodlení.

Stránka 3 z 4



PCR14ETRPo505342

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy by|a
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě neni
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl občanským zákoníkem.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho

vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnáni.

XI.
Řešení sporů

1. Tato smlouva se řidl zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
3. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XII.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
3. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašujI, že jejich závazkový vztah založený

touto smlouvou se řIdí občanským zákoníkem.
4. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejňováním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni smlouvy provede kupujÍcÍ.

8. Nedílnou součásti smlouvy je příloha č. 1 - Předmět plněni.

V Olomouci dn" O 8 -10- 2018

vedoucí oddělení MTZ

V Semilech dne 13l\(j. LCJQ

Safety Agency, s.r.o.
Safejy Agency, s.r.o.

Pod černým inostem 477.
513 q] Semily Stránka 4 z 4
lČ: 28785606

DIČ: CZ 28785606
WWW.TOP-ARMYSHOP.CZ



' Qr · , :
příloha č. 3 KRPM-80930-4/ČJ-2018-1400MT pCR14ETRpo50252588

' Ó
Cenová nabídka (dQp|ni uchazeč)

Položka · název Množství MJ Cena za MJ Cena za MJ s Pozn,bez DPH DPH

Sluchátka (chránič sluchu elektron"cký) 30 k, '\\C'\ 'sůj; "L0ŠO%;-

Technická specifikace elektronických chráničů sluchu

1. TECHNICKÝ POPIS ZAŘÍZENÍ:

chrániče sluchu

Chrániče sluchu musl chránit zdraví a sekundárně slouž1( jako komunikační prostředek v rámci zákroků policistů, kteřl vykonávají službu
v prvosledových hlídkách, Technické provedení musf umožnit, přijímat jakýkoliv hluk z okolrúh'o prostředí, ale v případě náhlé změny
akusHcKého prostředí, např, při výstřelu, explazl, použití lmltačnlch pcostředků apod,, musí dojit k ochraně slucMvého ústrojí a být schopno
v maximální možné mlře zabránit nevratným poškozením zvukovcidŮ s trvalými následky, přičemž nesmí dojít k výpadku zvuku z externích
reproduk(orů - ledy sníží zvuk náhlé změny ria zdravotně nezávadnou úroveň (nedojde k pasivitě reprodukÉDrů)q

Chránič sluchu musí mil:
- Možnosl obsluhy pravákům ilevákům
- Dva dobře stíněné mikrofony pro z]išlěn1 směru zvuku
- Voděodofnou ba(eriovou přihrádku přístupnou z vnější sírany a mikrofony vše zkouŠeno minimálně dle normy IP 67
- 3,5 mm AUX vstup pro připojení externích audio zdrojů a schopnost bezproblémového připojení a fuRkce na komunlkační sady k RDSTTPH 700 (v rámci výběrového řizent bude zkoušeno)

- Nízká spotřeba energie (min. 600 hod. životnosl s 2 AAA bateriemi)
- Skládacl pásek pro úsporu místa při usktadněnl
- Snadné ovládání h|asito$tj (2 tlačítka) i v rukavicích
- Automatickou funkci vypnuíl pro še(ření baterie
- Varovný signál, který upozcwni na slabou baterii při docházejících bateriích
- Automatické zesilování slabých 2vuků
- Hodnota tlumení SNR dB (EN 352): 25
- Hodnota tlumenl H/M/L dB (EN 352): 28/21/16
- Váha bez baterií max. 330 gramů
- Provedení v černé barvě l
- Pěnové polštářky . l
- Min. 5 let záruka na elektronlku :

2. TECHNICKÉ PODMÍNKY

Zařízeni musí být nové, originální a obsahovat návod k použi([ v českém jazyce a jeho součástí musí být dokument, který bude obsahoval název
a adresu výrobce zařízení (ne d®avatele).

Záruční doba: požaduje se zátučnf doba na veškeré dodávané zařÍzeni mlnimálně v délce 24 měsíců ode drie jeho dodáni.

3. 8PEC1FICKÉ POŽADAVKY
Uchazeč v rámci nabídky předloŽl 1 kus chráničů sluchu dle stanovených podmínek,
Uchazeč bere na vědomi, že soutěžní vzorek bude v rámci činnosti komise pro posouzenl a hodnocení nabídek použ1( v rozsahu posuzovaných
vlas(nostš k poswzení jednollivými zástupci uživatelů (členy komise, případně I přizvanými odborníky).

v rámci po$Quzeni nabídek ověřt hodnotící komise (případně l přizvaní odbornÍcř) na každém soutěžním vzorku v nabídce deklaŕované splněnl
všech poŽadavků zadávací dokumentace. Do dalšího hodnocmi nabídek (podle hodno(ldho kritéria ,,nabídková cena v KČ s DPH") postoupí
pouze nabídky těch uchazečů, u kterých nebude v rámci praktického posouzení předložených vzorků zjištěno nesplněnš požadavků, které jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci a které tady budou shledány vyhovujfcimi požadavkům na výkon služby.

Zadava|e| z důvodu bezpečnosll a anonymity hodnocenl nepřipouš¢l účast záslupců jednolllvých uchazečů při posuzovánľ před|oženýGh vzorků.

Cena za MJ Cena za MJ s Pozn,
Položka · název . MnazsNÍ MJ bez DPH DPH

Sluchátka (chránič sluchu elektroNcký) 30 k, '\\C"\ 'Sůj; "L0ŠO%;-

Tap-ArmyShop.c
Safety Agency, s.r.c

'Pod Černým rnostern 486
S:13" 01- Serriily

IČ.: 28785GO6 DIČ: CZ28785606
VVVVVV.TO F"-.'tR MIYSH C) P .CZ



RůUCiE ČESKE F{EPLjBLN\'
'rČRAjSKÉ ÄEDITELSTVĹ K)L1::':"
ULOMOUCKÉHO KRAjE
' OBOR VEŔEjNÝCH ZAKÁZFr


